
<
Chirurgická síťka pro léčbu parastomální kýly Optomesh® STOMA

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 03.04.2025

Chirurgická síťka pro léčbu parastomální kýly Optomesh® STOMA

Nevstřebatelné chirurgické síťky Optomesh® STOMA jsou vyrobeny z průhledné a modré
monofilamentní polypropylenové příze. Jsou určeny k léčbě parastomálních hernií.

Sortimentní list obsahuje jednu velikost síťky (195 mm x 195 mm), ale rozměry může lékař při
implantaci upravit tak, aby se tvar přizpůsobil individuální anatomii pacienta.

Optomesh® STOMA neobsahuje žádné látky alogenního nebo živočišného původu. Modré orientační
čáry podél výrobku usnadňují viditelnost a umístění výrobku v operačním poli.

Použití:

Chirurgická síťka Optomesh® STOMA je určena k chirurgické léčbě primárního nebo preventivního
výskytu parastomálních hernií. Nejběžnějšími indikacemi chirurgické léčby kýly jsou: obstrukce
střevního průchodu, větší velikost kýly, bolest a nepohodlí při pohybu, chronické zánětlivé změny
kolem stomie a kosmetické důvody.

Druhy:

sterilní (sterilizované ethylenoxidem)

Rozměry a balení:

k dispozici rozměr: 195 mm x 195 mm
jednotkové balení (lepenková obálka) obsahuje jeden kus produktu zabalený v blistru a ve fólii 
a v krabičce s návodem k použití

 
>>

https://matopat.cz/product/chirurgicka-sitka-pro-lecbu-parastomalni-kyly-optomesh-stoma/
https://matopat.cz

